ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN VĨNH LINH

Số:          /UBND-NN
V/v ngăn chặn, xử lý các trường hợp buôn

bán, vận chuyển trâu, bò trái phép; tăng

cường các biện pháp phòng, chống đói rét và

dịch bệnh cho đàn vật nuôi

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Vĩnh Linh, ngày      tháng 12 năm 2022

Kính gửi:

- Phòng Nông nghiệp & Phát triển nông thôn;

- Trạm Chăn nuôi và Thú y;

- Ủy ban nhân dân các xã, thị trấn.

Thực hiện Công văn số 6476/UBND-KT ngày 19/12/2022 của UBND tỉnh

Quảng Trị về việc ngăn chặn, xử lý các trường hợp buôn bán, vận chuyển trái phép

trâu, bò qua biên giới; Công văn số 3055/SNN-KHTC ngày 22/12/2022 của sở

Nông nghiệp và Phát triển nông thôn tỉnh Quảng Trị về việc triển khai các biện

pháp kiểm soát vận chuyển, ngăn chặn trâu, bò vận chuyển, buôn bán trái phép qua

biên giới; Công văn số 3086/SNN-KHTC ngày 23/12/2022 của sở Nông nghiệp và

Phát triển nông thôn tỉnh Quảng Trị về việc tăng cường các biện pháp phòng,

chống đói rét và dịch bệnh cho đàn vật nuôi (sao gửi kèm).

UBND huyện Vĩnh Linh yêu cầu các phòng ban, đơn vị, UBND các xã, thị

trấn nghiêm túc thực hiện Công văn số 6476/UBND-KT ngày 19/12/2022 của

UBND tỉnh Quảng Trị; Công văn số 3055/SNN-KHTC ngày 22/12/2022 của sở

Nông nghiệp và Phát triển nông thôn tỉnh Quảng Trị; Công văn số 3086/SNN-

KHTC ngày 23/12/2022 của sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn tỉnh Quảng

Trị, đồng thời tuyên truyền sâu rộng bằng nhiều hình thức cho người dân biết và

thực hiện có hiệu quả các biện pháp phòng, chống đói rét, dịch bệnh, bảo vệ và

chăm sóc tốt đàn vật nuôi.

UBND huyện yêu cầu các đơn vị nghiêm túc triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT UBND huyện;

- Các phòng ban, ngành, đoàn thể;

- Lưu: VT, NN.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT.CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Anh Tuấn

		2022-12-27T15:40:18+0700

		2022-12-28T07:54:32+0700

		2022-12-28T16:08:09+0700

		2022-12-28T16:10:36+0700

		2022-12-28T17:12:03+0700

		2022-12-28T17:12:03+0700

		2022-12-28T17:12:03+0700